
7. kolo Zimní hradubické ligy – krátká trať  

Datum: neděle 14.2.2009 

 

Centrum: areál TJ Slavia, umístění na mapy.cz: 

http://www.mapy.cz/#mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=TJ%20Slavia,%20hradec%20kr%C3%A1lov%C3%A9

@sss=1@ssp=120380524_127053516_150199404_150073036@x=136320704@y=136394272@z=15 

Prostor závodu: areál TJ Slavia a všesportovního stadionu, Orlická kotlina, okolí 

řeky Orlice 

 

Parkování: není pořadateli nijak organizováno, na přilehlých parkovištích a v ulici 

vedle haly TJ Slavia, respektujte prosím dopravní předpisy a omezení 

 

Prezentace: do 9:30 hod 

 

Start: 00 = 10:00 (s největší pravděpodobností intervalový) 

 

Mapa: závod bude probíhat na dvou mapách: Slavia 1:5 000, stav květen 2006; 

Orlická kotlina 1:5 000, stav září 2009 

 

Systém ražení: papírové průkazky a kleště 

 

Kategorie: H, HK, HE, D, DK, DE a Z = trať vhodná pro žactvo, která nepřekonává 

komunikace s větším provozem, délky tratí budou upřesněny v pokynech v týdnu 

před závodem 

 

Přihlášky: do středy 10. 2. 2009 na emailovou adresu: zimhradlig@seznam.cz 

 

Vklady: 20 Kč, neplatí závodníci PHK, SHK, LPU, CHC 

 

Pořadatelé: ředitel závodu a stavba tratí: Eduard Šmehlík 

Informace: http://shk-ob.cz/poradani.php 


